
 

 V Říčanech dne 19.05.2021 

 Reg. č.: VZ-123/21 

 Č.j.: 845/21/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 18-19 k veřejné zakázce „II/329 Plaňany - Radim“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

18. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V položce 18 soupisu prací SO 101 – Oprava komunikace_Vrstvy pro obnovu a 

opravy z materiálů stabilizovaných vápnem není určeno množství pojiva, které by 

mělo být uvažováno. Požádáme Vás o upřesnění množství vápna ve stabilizované 

vrstvě. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Do soupisu prací byl přidán předpoklad množství pojiva. Přesné určení bude 

provedeno během stavby po odtěžení konstrukce vozovky. 

 

19. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V položce 15 soupisu prací SO 101 – Oprava komunikace_Opláštění (zpevnění) z 

geotextilie a geomřížovin. Jakou gramáž máme pro geotextilii ocenit – 300g/m2? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Do soupisu prací byl přidán popis pro gramáž geotextilie. Je počítáno s gramáží 300 

g/m2. 

 

Zadavatel předkládá jako přílohu tohoto vysvětlení tyto přílohy: 

 II-329 Plaňany – Radim – neoceněný soupis prací.xlsx 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

profil zadavatele  


